
18/05/2025 - Piste 3 - Prix Longines Equita Lyon
CLASSEMENT - 57 - Amateur 3 Grand Prix
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Circuit Bourgogne Franche-Comté
Cluny | Du 16 au 18 mai 2025

Judge M : Herve CLAUDINJudge C : Patrick WILLI
Judge E : Corinne GUYOT

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C
Total Perc.Rk M Collect.

69.00069.167
166.0(2) (1)

GUET APENS DE PALAVA3 Vanessa FONTANA 618.01
SF. / ALEZAN / 2016 / Entier /  by ACANTUS GK and PIN UP DE LA GOELE by DARWIN DU PARC - LISTE ROUGE (100%)

67.833
(2)

68.667
50 €

%% % %

66.33370.000
164.5(1) (3)

LANDLADY IV7 Francine WEIGLE 602.52
HAN / ALEZAN / 2017 / Jument /  - 

64.500
(6)

66.944
38 €

%% % %

65.83364.667
165.5(5) (4)

BELCEBU GOM1 Christophe ARNOUD 596.53
PRE / BAI / 2011 / Entier /  by LETRADO LXVI and POCHOLA GOM by QUEJIDO II -  ARNOUD ANNE(100%)

68.333
(1)

66.278
30 €

%% % %

64.50069.000
161.0(3) (8)

FORTYTWO DE WANDELING15 Barbara GOUJET 594.04
OC / NOIR PANGARE / 2015 / Entier /  by DENVER W and ROSA BONHEUR by ROMANCERO H -  GOUJET BARBARA(100%)

64.500
(6)

66.000
24 €

%% % %

66.66764.500
158.0(6) (2)

BOUNTY DE LARA10 Tiffany LUINETTI 583.05
SF / BAI / 2011 / Jument /  by EPSOM GESMERAY and JOUJOU DE PLUS VALUE by ALLIGATOR FONTAINE - M. BELHOMME NANS(
50%) M BELHOMME FRANCK(50%)

63.167
(9)

64.778
20 €

%% % %

64.83363.167
159.0(9) (6)

GANDI D ESTEL19 Nathalie FAVEZ 581.56
SF / BAI / 2006 / Hongre /  - 

65.833
(4)

64.611
8 €

%% % %

64.00062.833
159.0(10) (9)

EDOUARD DE GIVRY13 Anne Catherine GOERGEN 581.56
SF. / BAI MELANGE / 2014 / Hongre /  by NIGHTHAWK and FABIE DE PERONNAS by OURAGAN DE BAUSSY - M. DUTERTE JEAN-CH
RISTOPHE(100%)

67.000
(3)

64.611
8 €

%% % %

64.83364.000
159.5(8) (6)

MOURINHO CG9 Dominique PRIN CONTI 579.08
DP / ALEZAN BRULE / 2016 / Entier /  by MORRICONE and DAVINA by DE NIRO - LISTE ROUGE E(50%), LISTE ROUGE A(50%)

64.167
(8)

64.333
 

%% % %

65.50060.500
156.0(13) (5)

ALTER CG11 Clemence DE LATTRE 574.59
PRE / BAI / 2018 / Hongre /  by CORRECTO II and ALTHEA OH by SERRENO OH -  MENTHONNEX NATHALIE(100%)

65.500
(5)

63.833
 

%% % %

62.33365.000
154.0(4) (12)

DIXIT DE LA ROCHE2 Chloe THENOZ 569.510
SF. / ALEZAN / 2013 / Jument /  by HARDY DU GUE and REVE DES ROCHES by DELTA DU ROZEL -  CHEVALIER CHLOE(100%)

62.500
(10)

63.278
 

%% % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1(*)=Team / Equipe



Judge M : Herve CLAUDINJudge C : Patrick WILLI
Judge E : Corinne GUYOT

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C
Total Perc.Rk M Collect.

61.83364.333
152.5(7) (13)

CAID DES CABANES21 Virginie ZANCHIN 561.011
SF. / ALEZAN / 2012 / Hongre /  by VOLTAIRE and SENSUELLE DES CABANES by UTRILLO VD HEFFINCK - LISTE ROUGE (100%)

60.833
(15)

62.333
 

%% % %

63.83359.167
150.0(16) (10)

VERDEJO PI14 Anais TISSEDRE 555.512
PRE / NOIR / 2013 / Entier /  by FEMAR and ILESA II by JUGUETON IV - LISTE ROUGE (100%)

62.167
(12)

61.722
 

%% % %

61.50060.000
156.5(14) (16)

MAS ES GRAU12 Vivien PERCHET 550.013
PRE / NOIR / 2018 / Hongre /  by ADUANERO JR and ARMAS FALLA by ARMAS SENDERO -  PERCHET VIVIEN(100%)

61.833
(13)

61.111
 

%% % %

61.66760.833
150.0(11) (15)

TRIUNFADOR LXXXV18 Cynthia DOUROUX 550.013
PRE / BAI / 2019 / Hongre /  by CAMPEON CATORCE and CISTELLA TI by MARQUES CP - LISTE ROUGE (100%)

60.833
(15)

61.111
 

%% % %

62.83360.667
150.5(12) (11)

VICOMTE DU MARQUET5 Gael BARBIER 548.015
SF. / BAI / 2009 / Hongre /  by L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO and KANDIE DES ETISSES by LE TOT DE SEMILLY -  LE GALOPIN (1
00%)

59.167
(18)

60.889
 

%% % %

60.33359.667
153.5(15) (18)

DURANGO DES GACHOTS20 Michel BEYRIS 556.516
PRE / BAI / 2013 / Entier /  by UTRERANO VII and SORTIJA DES GACHOTS by REVOLTOSO XXVI - M. BEYRIS MICHEL(100%)

62.500
(10)

60.833
 

%% % %

61.83358.667
149.0(18) (13)

MINOS17 Muriel MAVRIDIS 546.017
HAN / NOIR PANGARE / 2013 / Entier /  by METALL and DAIQUIRA by DON FREDERICO -  MAVRIDIS MURIEL(100%)

61.500
(14)

60.667
 

%% % %

60.50058.833
146.5(17) (17)

SUNDAY DU HANS8 Danai STETTLER 539.518
HAN / ALEZAN BRULE / 2011 / Hongre /  by SARKOZY and BORKE by BOLERO -  STETTLER DANAI(100%)

60.500
(17)

59.944
 

%% % %

Signature Jury:

Total Prize Money : 178 €PARTANTS18 CLASSES6

D'GIN TONIC DE VEYLEDiane DUTREVE WD4
ESSY DES YNSMarion THIBAULT WD6
IBERICA HDSFlore VALARIN WD16

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2(*)=Team / Equipe


